151 23) die Paragraphen 18 und 19 fehlten in N. statt lesen  
leistet es dor: Item quod habeatis volitionem quatuorrum  
unum de facultia nostra considerare quatenus thesan-  
variorum habendos Vpens illos, qui continere vacabunt  
in audiendis rationibus ipsis, in quo quilibet rei-  
presentis V in eadem facultia vel ad maiores expensas  
gradum de cetero prouocentius V de speciali conscientie  
notre mandato in quatuor thesaurorum per (R. pro N.)  
cos restituatur in scriptis, ut rationis eorum tempore  
de quatuor eorum ad quatuorrum ipsorum debita collatio  
fiat et plena concordia colligatur; illud item per omnia  
per nos geram de notariis et procuratoris obseruator (= 4 in -  
Kelnam I 746 No. 993 Zeile 47 ff.).

152 24) fader P.

153 25) sua C.

154 26) die (doppelt!) V.

155 27) et A.